
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

 (чотирнадцята  сесія восьмого скликання) 

23 березня 2018 року 

смт. Козелець 
 

№ 01-14/VIII 
 

Про внесення змін до рішення  

десятої сесії селищної ради  

восьмого скликання  від  

22 грудня 2017 року № 02-10/VIII  

«Про селищний бюджет на 2018 рік» 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» та  розглянувши рішення 

виконавчого комітету Козелецької селищної ради від 20 березня 2018 року № 

217-20/VIII «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Козелецької 

селищної ради від 21 грудня 2017 року №130-14/ VIII «Про селищний бюджет 

на 2018 рік», враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з 

питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності, селищна рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення десятої сесії селищної ради восьмого 

скликання від 22 грудня 2017 року № 02-10/VIII «Про селищний бюджет на 

2018 рік», а саме: пункти 1, 2, 4,  8 рішення викласти в новій редакції: 

- «1.Визначити на 2018 рік:    

-  доходи селищного бюджету у сумі 98321,0 тис. грн., в тому числі 

доходи загального фонду селищного бюджету 97264,6 тис. грн., доходи 

спеціального фонду селищного  бюджету 1056,4 тис. грн. згідно з додатком 

№1 цього рішення; 



-  видатки селищного бюджету у сумі  98321,0 тис. грн., в тому числі 

видатки загального фонду селищного бюджету 93829,8  тис. грн., видатки 

спеціального фонду селищного бюджету  4491,2 тис. гривень; 

- профіцит  загального фонду селищного бюджету 3434,8 тис. грн., 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду ) згідно з 

додатком №2 до цього рішення. 

- дефіцит спеціального фонду  селищного бюджету у сумі  3434,8   тис. 

грн., джерелом покриття якого визначити передачу коштів із загального 

фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)  згідно з додатком №2 до 

цього рішення» 

- «2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

селищного бюджету на 2018 рік по загальному фонду 93829,8  тис. грн. та 

спеціальному фонду 4491,2 тис. грн. у розрізі відповідальних виконавців 

згідно з додатком №3» 

 

- «4. Відповідно до п.20 розділу VI „Прикінцеві та перехідні положення” 

Бюджетного кодексу України № 2456 – VI від 08.07.2010 року із змінами та 

доповненнями передати кошти на здійснення видатків районному бюджету та  

затвердити на 2018 рік обсяги міжбюджетних трансфертів з селищного 

бюджету районному бюджету, інші субвенції – 12298,7 тис. грн., згідно з 

додатком №4 до цього рішення.»  

       - «8. Затвердити в складі видатків селищного бюджету кошти на 

реалізацію місцевих (регіональних) програм у сумі  3942,0  тис. грн. згідно з 

додатком №6 до цього рішення.» 

          2. Додатки 1, 3, 4, 6 до рішення десятої сесії восьмого скликання  

Козелецької селищної ради від 22 грудня 2017 року № 02-10/VIII «Про 

селищний бюджет на 2018 рік», виклавши в новій редакції (додаються).   

 3. Додатки № 1-6 є невід’ємною частиною рішення. 

          4. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку 

та інвестиційної діяльності. 

  

Селищний голова                                                             О.Б.Дмитренко 
 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107

